
    Zarządzenie Nr 120.51.2021 

Wójta Gminy Bieliny 

z dnia 31  grudnia 2021 roku 

w sprawie  ustalenia dodatkowych   dni wolnych od pracy w 2022 roku  dla 

pracowników  Urzędu  Gminy Bieliny 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i ust.5 ustawy z dnia 8 marca  1990 roku  o samorządzie  gminnym 

(T.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372; zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1834), art.  130 § 2 ustawy z dnia 

26 czerwca 1974 roku Kodeks pracy  (T.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1320; zm.: Dz. U. z 2018 r. 

poz. 2432 oraz z 2021 r. poz. 1162) zarządzam  co następuje:  

§1 

Ustalam wykaz  dodatkowych dni wolnych od pracy  obowiązujących w 2022 roku:  

 

Miesiąc  Dodatkowe  dni wolne od pracy  

Styczeń  1,8,15,22,29 

Luty 5,12,19,26 

Marzec 5,12,19,26 

Kwiecień  2,9,16,23,30 

Maj 7,14,21,28 

Czerwiec 4,11,18,25 

Lipiec 2,9,16,23,30 

Sierpień  6,13,20,27 

Wrzesień  3,10,17,24 

Październik  1,8,15,22,29 

Listopad  5,12,19,26 

Grudzień  3,10,17,24,31 

                                                                                      

§2 

Nowy Rok (1 stycznia) przypada  w dzień wolny od pracy z tytułu przeciętnie 

pięciodniowego tygodnia pracy tj. w sobotę  dlatego  istnieje  konieczność  wyznaczenia  

dodatkowych dni  wolnych. W związku z powyższym poza wymienionymi w §1 wyznaczam 

następujące  dodatkowe  dni wolne  od pracy:  

a/. w zamian za dzień 1 stycznia 2022 roku ustalam dzień wolny od pracy  7 stycznia 2022 

roku ( piątek ).  

  

§3 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarz Gminy Bieliny. 

§4 

Zarządzenie  wchodzi  w życie  z dniem 1 stycznia 2022 roku. 

 

Wójt Gminy Bieliny 

/-/ Sławomir Kopacz 

 

 


